JOÃO ALFREDO BRAIDA

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

A Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, CNPJ 11.234.780/0001-50,
informa, para fins do disposto no Art. 21 da Portaria Nº 1.095, de 25 de outubro de 2018,
que esta Instituição de Educação Superior registrou 153 (cento e cinquenta e três)
diplomas no período de 01/03/2025 a 31/03/2025, sob os números de registros de 8321
a 8474, nos livros de registro G-O1 e G-P1. A relação dos diplomas registrados poderá ser
consultada em até quinze dias no endereço https://www.uffs.edu.br/institucional/pro-

[...]

presente termo aditivo a alteração do plano de trabalho e a alteração da cláusula terceira
que passa a vigorar com a seguinte redação:
cláusula terceira - do valor do contrato e das condições de pagamento o valor deste
contrato monta à importância total estimada de r$ 34.956.236,00 (trinta e quatro milhões,
novecentos e cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e seis reais), conforme detalhamento
no plano de trabalho, oriundos do ted 12/2020, sendo que a contratante repassará à
contratada o valor total de r$ 34.956.236,00 (trinta e quatro milhões, novecentos e
cinquenta e seis mil, duzentos e trinta e seis reais) para a gestão administrativa e
financeira do projeto, mediante emissão de ordem bancária, em até 15 (quinze) dias úteis
após a apresentação da nota fiscal/fatura, devidamente atestada pela fiscalização do
contrato.
parágrafo primeiro - a contratante pagará a contratada o valor de r$ 3.400.623,60, pela

[...]

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior, Universidade Federal de Goiás, CNPJ:
01.567.601/0001-43, informa que foram registrados 457 (quatrocentos e cinquenta e sete)
diplomas de graduação no período de 01/03/2025 a 31/03/2025, no seguinte livro de
registro e sequência numérica: 2024-2 - registros: nº 155503 a 155505, 155507 a 155680,
155682 a 155802, 155804 a 155948, 155950 a 155963. A relação dos diplomas registrados